
                   
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 лютого 2022 року              Деражня                    №  24 

 

Про надання статусу  

дитини-сироти 

 

       Відповідно до п.п. 4 п. «б» ст. 34, ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 1, 5, 11 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» зі змінами та доповненнями, 

відповідно до заяви громадянина С. від 07 лютого 2022 року № 12/з,  

враховуючи пропозиції служби у справах дітей, виконавчий комітет 

Деражнянської  міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

     1. Надати статус дитини-сироти неповнолітньому громадянину Т. 

         Мати дитини громадянка Т. (свідоцтво про смерть серія ІІ-КИ № 021822, 

видане 22 грудня 2021 року Тернівським відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану у місті Кривому Розі Криворізького району 

Дніпропетровської області Південно-Східного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Дніпро)). 

         Батько дитини, громадянин Т. помер 14 листопада 2012 року (свідоцтво 

про смерть серія І-БВ № 203431, видане 07 лютого 2012 року  відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Деражнянського районного 

управління юстиції у Хмельницькій області.  

       

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 

 

Міський голова                                                                              Андрій КОВПАК 


